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Anhang 5 32008R0340

ANHANG V

Gebühren und Entgelte für PPORD-Mitteilungen nach Artikel 9 der Verordnung (EG) Nr. 1907/2006

Tabelle 1Gebühren für PPORD-Mitteilungen

Standardgebühr 544 EUR

Ermäßigte Gebühr für mittlere Unternehmen 353 EUR

Ermäßigte Gebühr für kleine Unternehmen 190 EUR

Ermäßigte Gebühr für Kleinstunternehmen 27 EUR

Tabelle 2Entgelte für die Verlängerung einer PPORD-Ausnahme

Standardentgelt 1087 EUR

Ermäßigtes Entgelt für mittlere Unternehmen 707 EUR

Ermäßigtes Entgelt für kleine Unternehmen 380 EUR

Ermäßigtes Entgelt für Kleinstunternehmen 54 EUR
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